yang bertugas membantu kelancaran aktivitas di tiap-tiap komplek.

Dimana di dalamnya tersimpan wahana membangun mental Islami yang

tangguh, tanggap dan fleksibel.

Sementara itu pada tahun 1416-1417 H/1995-1996 M, jabatan

kepala madrasah dari ustadz Aliyul Adnan diserahkan pada ustadz Abdul

Muhaimin yang kemudian diserahkan pada ustadz H. Anshori Labib pada

tahu 1418-1419 H/1998-1999M. Setelah mengalami perkembangan yang

begitu pesat selanjutnya pada tahun 2000 M, jabatan kepala madrasah

diserahkan kepada H. Syatori Rois, yang diwakilkan kepada ustadz

Misbahul Munir (Demak). Setelah bertahun-tahun H. Syatori Rois

mempercayakan kepemimpinan pesantren kepada H.